
Contacto

Teléfono 950456488
Fax 950456912
Correo Electrónico 
administraciongeneral@cuevasdelalmanzora.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 1
(04610) Cuevas Del Almanzora España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/354008/006-303/00001PRIMERA PRÓRROGA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2025 a
las 08:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Cuevas del Almanzora
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.cuevasdelalmanzora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aQUIj%2F6L47gQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicio de soporte y mantenimiento, nivel estándar, de las aplicaciones
de gestión del área sit catastro por procedimiento negociado sin publicidad

El servicio objeto del presente contrato consiste en prestar asistencia y apoyo al usuario de sus aplicaciones,Descripción 
centrándose atender incidencias, consultas y peticiones con el fin de que el usuario saque el máximo rendimiento de las
mismas y se asegure el su correcto funcionamiento.
Valor estimado del contrato 17.630 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.961 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.100 EUR.

Clasificación CPV
72267100 - Mantenimiento de «software» de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://www.cuevasdelalmanzora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aQUIj%2F6L47gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ABS INFORMÁTICA, S.L.U.
NIF B59383596
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.961 EUR.

Información sobre el Contrato

2024/354008/006-303/00001PRIMERAPRORROGANúmero de contrato 
14/01/2025Fecha de Formalización 

Contrato

14 fr prorroga cto aplicacion catastro gestion area SIT.pdf
Documento de Contrato de Formalización
Acceso al contrato

Motivación

Motivación Oferta conforme a pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/01/2025

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de Sistemas Externos

Fecha prevista de envío de las invitaciones

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=5IIuii2WVMSWDR0ussfm7bFi22n87abdTkPjcqRx1TtRcDtaY/fT4qopg7TOFWEwk%2B/OPULc/1QuzTonMEHoEPq7TOsuxUff4RC3LXbByZL3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=n92SXKLhVmT%2B7hX/QBicjFdLO2RZ91IvYh56Okp3LX%2B9XLloTw3p4hGCXp6lX7cS0nEfNNi7/q14sqeXcmUp0HsXntOQdeASFHrt1ilo4UMC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Hasta el 09/04/2024 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O8sxbl6giLHkY6r ls5tG9A%3D%3D

ID 0000016050284 |  2025-000552286 | Wed, 14 May 2025 08:14:11:851 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156685488996374095085072814554985390985 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O8sxbl6giLHkY6rls5tG9A%3D%3D

